I. [Società d'arti; busta n. 5]

« In nomine Domini. Amen. Hec sunt statuta et ordinamenta societatis calçolarie de vacha... ».

Membranaceo, mm. 420 × 273, cc. 2 n. n. Statuti redatti, scritti e approvati dal Capitano del popolo nel 1256; riapprovati nel 1257 e 1258.

II. [id.]

« Statuta et ordinamenta societatis calçolarie veteris ».

Membranaceo, mm. 420 × 275, cc. 2 n. n. Statuti del sec. XIII, cancellati con righe per traverso « quia non sunt sub ancianis ».

III. [id.]

« In Christi nomine. Anno eiusdem millesimo tricentesimo decimo octavo. Indictione prima. Die decimo nono mensis aprilis... [statuta societatis] Chalçolarie de vacha et membrorum societatis callegariorum... »

Membranaceo, mm. 356 × 260, cc. 6 n. n. Statuti redatti nel 1348 e scritti nello stesso anno da « Johannes Bernardini Compagnonis » notaio.

IV. [id.]

« In Christi nomine amen. Hec sunt statuta societatis calçolariorum de vacha et calegariorum... [facta] sub annis domini millesimo trecentesimo quadragesimo primo, indictione nona, et scripta per me Philippum Iohannis Primi ».

Membranaceo, mm. 360 × 265, cc. 6 n. n. di cui 1 in b. Statuti redatti nel 1341, e scritti nello stesso anno, da « Philippus Iohannis Primi ».

V. [id.]

« In Christi nomine amen. Hec sunt statuta societatum calegariorum et societatis calçolariorum de vacha... sub anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo sexto. Indictione quartadecima, die decimo mensis marcii ».

Membranaceo, mm. 320 × 267, cc. 6 n. n. Statuti scritti da « Philippus Iohannis Primi » nel 1346.

VI. [id.]

« In Christi nomine amen. Reverendus Pater et dominus dominus Antonius Dei gratia senensis episcopus gubernator civitatis Bononie... prospexit varietates et discordias ortas et de presente vigentes inter societatem cerdonum seu calçolariorum et homines dicte societatis parte ex una, et societatem pellacanorum seu curionum et cunzatorum ⁽¹⁾ pellium ex altera... et providit ut infra... qua propter nos Fugerius potestas [Bononie] sub anno Domini millesimo CCCCXIII, indictione VII die XX mensis iunii, statuimus ut infra.

Membranaceo, mm. 387 × 255, cc. 42, num. Statuti promulgati nel 1414; segue una provvisione del 1507. A c. 23 comincia la matricola.

VII. [id.]

« In Christi nomine amen. Hec sunt statuta ed ordinamenta societatis hominum artis guaynarum ⁽²⁾ que est membrum societatis calçolariorum de vacha... que statuta et ordinamenta infrascripta approbata fuerunt et examinata... sub anno domini millesimo trecentesimo decimo nono, indictione secunda ».